خوشحالم از اینکه برخوردارم گرم و مخلصانۀ پشت میله ها، سر آغاز آشنائی و دوستی من و سیماب گردید. بالا تر از آن: ما توانسته ایم حرمت آنرا نگهداریم.

اگر چه خاطره سیماب از شهید بیمرگ نادر علی دهاتی (پویا) دراز نیست، ولی برای من ارزش یک کتاب را دارد.
به قول خداوند گار بلخ:

سخن چو نیک نگویی هزار نیست یکی سخن چو نیک گویی یکی هزار بود

نسیم رهرو - نهم دلو ۱۳۸۸ / ۲۹ جنوری ۲۰۱۰

"استاد نسیم رهرو، یاری که استقامت و پایداری اش را در مقام پایداری و وفا به آرمان و تعهدش در هرگاه و هرجایی که گواه خواهند گواهی خواهم داد، از من خواسته است تا خاطراتم را از یل زنده یاد نادر علی پویا برشته تحریر کنم.